（参考様式７）

住居確保給付金 常用就職活動状況報告書
                                 年  月  日
  渋 谷 区 長 殿           フリガナ

                    氏  名     渋谷
シ ブ ヤ

 太郎
タ ロ ウ

                    住  所 渋谷区宇田川町 1-1パーク渋谷 101

                    電話番号 080-1234-5678

私は、常用就職に向けて、以下のとおり求職活動を行いましたので、報告します。

 なお、就職が決まったときは「常用就職届」を速やかに提出します。

１．求職活動の回数

   ①公共職業安定所又は地方公共団体が設ける公的な無料の職業紹介の窓口に職業相

談等を行った回数（※）     回

   ②求人先へ応募を行ったか、求人先の面接を受けた回数    回

    ※ 職業相談確認票（参考様式６）に記録した活動もカウントに含めること。

２．求職活動状況 ※活動内容欄は左の該当する番号を記載すること。

会社名 株式会社 ●●●● 求職先の内容

住所・電話 渋谷区神南 1-8-6 就業形態 正社員

       ℡：03-1111-2345 職種 事務職

仕事内容 製造会社の事務業務 勤務時間 ９時-17時

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 活動日

7/15 電話 ハローワークを通して面接日設定

7/18 面接 株式会社●●●●にて面接

結果   7月 23日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、地方公共団体が設ける公的な無料職業紹介の窓口、新聞・広

告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

会社名 有限会社 ▲▲▲▲ 求職先の内容

住所・電話 渋谷区宇田川町 1-1 就業形態 アルバイト

       ℡：03-9876-5432 職種 広報

仕事内容 地域活性のための広報業務 勤務時間 10時-19時

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

7/20 電話 募集枠の確認

7/21 履歴書 履歴書を郵送

7/26 面接 有限会社 ▲▲▲▲にて面接

結果  7月 26日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、地方公共団体が設ける公的な無料職業紹介の窓口、新聞・広

告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

記入例

※週１回以上の応募・面接をお願いします。

←参考様式６に記録した回数

（参考様式７）

会社名 株式会社 〇〇〇〇 求職先の内容

住所・電話 渋谷区初台 10-2-3 就業形態 パート

       ℡：03-4567-8901 職種 事務職

仕事内容 コールセンター内での受付業務 勤務時間 ９時-18時

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 活動日

7/28 電話 知人より求人紹介を受け面接日設定

7/30 面接 株式会社〇〇〇〇にて面接

  ※現時点で結果待ち/８月中旬頃に結果分かる予定

結果   7月 23日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、地方公共団体が設ける公的な無料職業紹介の窓口、新聞・広

告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

会社名 有限会社 ▽▽▽▽ 求職先の内容

住所・電話 渋谷区恵比寿 9-8-7 就業形態 契約社員

       ℡：03-9999-7777 職種 サービス業

仕事内容 アパレルの販売業務 勤務時間 11時-20時

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

8/4 電話 募集の空き確認

8/5 履歴書 履歴書送付

8/9 面接 有限会社 ▽▽▽▽ にて 2次面接

結果   8月 16日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、地方公共団体が設ける公的な無料職業紹介の窓口、新聞・広

告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

会社名  求職先の内容

住所・電話  就業形態

       ℡： 職種

仕事内容  勤務時間

活動内容

１．電話

２．メール

３．履歴書

４．面接

５．その他

活動日 活動内容 具体的な活動内容

結果    月  日 採用  不採用（理由                ）

探した方法 公共職業安定所、地方公共団体が設ける公的な無料職業紹介の窓口、新聞・広

告、求人誌、知人の紹介、その他（        ）

※勤務期間が 6 か月以上、かつ収入要件を超える

給与による採用が決まった際は、

①別紙の常用就職届（様式６）

②採用通知書や雇用契約書など、

収入額が分かる書類の写し

上記 2 点をご提出ください。

不明な点は、生活支援相談窓口へご連絡ください。

            電話 03-3463-2116